
12

چهارشنبه
1400
آبان

تاریخ
5

سال 
بیست وهفتم 

3211
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
زندگی چیزی است 

بزرگتر از افزایش سرعت و گذران تند لحظه ها

آگهى

ماهاتما گاندی

آگهي مناقصه عمومي
1400-815

نوبتاول:۱۱/۰۸/۱۴۰۰تماشانوبتدوم:۱۲/۰۸/۱۴۰۰طلوع
شهرداریشیراز)معاونتفنيوعمرانيمنطقهچهار(درنظردارداجرایعملیاتتراش،ترمیموروکشآسفالتدرمعابرسطحمنطقهچهارراازطريقمناقصهعمومي

بهپیمانكارواجدشرايطواگذارنمايد.لذاازكلیهپیمانكاراندارایشرايطذيلدعوتبعملميآيد.
کلیهاشخاصحقوقيدارایحداقلرتبه۵دررشتهراهوترابریازسازمانبرنامهوبودجه

باتوجهبهمواردذيلجهتاخذاسنادمناقصهبامراجعهحضوریوارائهمعرفينامهمعتبر،کارتشناساييبهآدرس:شیراز،ابتدایبلوارامیرکبیر-واحدقراردادهامنطقه
چهارشهرداریشیرازمراجعهنمايند.ضمناَدرصورتنیازبهاطلاعاتبیشتر،شمارهتلفن:3-38310501آمادهپاسخگوييميباشد.

1-مبلغبرآورد:۵۱,۰۴۶,۷۷۶,۵۶۸ريال
2-مدتقرارداد:۶ماه

3-محلانجامکار:کندرومطهریجنوبي،کوچه3باهنرجنوبي،کوچه6و7بلوارپاسارگاد،کوچه11زاگرسغربي،کوچه49و1/49زرهي،کوچه12-14-
16پوربیرک،کوچه12-14-16بلوارعدالت،کوچه4-6-10سروش،کوچه10-12-14موسوینژاد،کوچه2-4-6-8خیابانپايیز،کوچه6-8-10خیابان

آقائيوسطحمنطقهچهار
4-مبلغتضمینشرکتدرمناقصه۲,۵۵۲,۳۳۸,۸۲۸ريالبصورتضمانتنامهبانکييافیشواريزینقدیبحسابسپردهبانکشهرشعبهامیرکبیرشمارهحساب

۷۰۰۸۱۳۴۲۲۰۱۴بنامشهرداریمنطقهچهارشیرازبرندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.
درزمانانعقادقرارداد۵درصدمبلغپیشنهادیبعنوانضمانتحسناجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکياخذميگردد.

5-آخرينمهلتتسلیمپیشنهادات:ساعت۱۲:۰۰روزدوشنبهمورخ۲۴/۰۸/۱۴۰۰بهآدرسابتدایبلوارامیرکبیر-دبیرخانهشهرداریمنطقهچهارميباشد.
6-تاريخبازگشاييپاکات:روزچهارشنبهساعت۱۳:۰۰مورخ۲6/۰۸/۱۴۰۰درمحلشیرازچهارراهخلدبرين،ادارهکلحقوقيشهرداریشیرازميباشد.

7-مدتاعتبارپیشنهادها۳ماهميباشد.
8-هیچگونهوجهيبابتپیشپرداختبهاينپروژهتعلقنميگیرد.

9-بديهياستهزينهآگهيبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.
10-شهرداریدررديکياتمامپیشنهادهامختارمیباشددراينصورتسپردههامستردميگردد.

11-شرکتدرمناقصهودادنپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیفشهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.
12-سايراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرجاست.

13-آگهيواطلاعاتمربوطبهمناقصهازطريقسايتhttps://portal.shiraz.irقابلمشاهدهميباشد.
14-کلیهمتقاضیانشرکتدرمناقصهموظفبهثبتنامدرسايتVendor.shiraz.irمیباشند.

121506236943

»اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز «  

آگهي تجدید مناقصه و ارزیابي کیفي 
شمارهآگهيمناقصهدرسامانهتدارکاتالکترونیکيدولت:2000005669000034

نوعفراخوان:ارزيابيکیفيومناقصهعمومييکمرحلهای
شرکتآبفااستانفارسدرنظرداردازطريقارزيابيکیفيومناقصهعمومييکمرحلهاینسبتبهانتخابپیمانکارانواجدشرايطحداقلبارتبه5

دررشتهکاوشهایزمینيپروژهکفشکنييکحلقهچاهآهکيدرروستایپاپونشهرستانکوهچناراقدامنمايد.
1(محلپروژه:شهرکوهچنار
2(مدتاجراءپروژه:3ماه

3(محلاخذاسناد:سامانهتدارکاتالکترونیکيدولتبهآدرسwww.setadiran.ir
4(برآورداولیه:9,078,75,388ريال
5(تاريخنهايياخذاسناد:1400/08/18

6(تاريخنهاييقبولپیشنهادات:1400/09/03
7(تاريخکمیسیونبازگشاييپاکاتارزيابي:1400/09/06وتاريخبازگشاييپاکاتالفوج:1400/09/07

8(بهپیشنهادهایفاقدامضاء،مشروط،مخدوشوپیشنهاداتيکهبعدازانقضاءمدتمقرردرمناقصهارائهشودترتیباثردادهنخواهدشد.
9(مبلغتضمینشرکتدرمناقصه455/000/000ريال

10(قیمتاسناد2/000/000)ريال(بهحساب1528936404بانکملتبهشناسهپرداخت240008037112نامشرکتآبوفاضلاباستانفارسکهحتماازطريق
سامانهتدارکاتالکترونیکيدولتانجامپذيرد.

11(اعتباراتطرحازمحلاعتباراتاحداث،تکمیلمجتمعهایآبرسانيروستاييشهرستانکوهچناربهشماره136ف1503003کهازطريقاسنادخزانهاسلامي،
اوراقمشارکتوغیرهپرداختميگرددميباشد.

12(نوعتضمینشرکتدرمناقصه:ضمانتنامهبانکي)شرکتدرفرآيندارجاعکار(دروجهشرکتآبوفاضلاباستانفارس.)سهماهاعتباروقابلتمديد(
13(سايراطلاعاتوجزئیاتمربوطهدراسنادمناقصهدرجشدهاست.

14(اينآگهيدرسامانهتدارکاتالکترونیکيدولتبهآدرسwww.setadiran.irثبتگرديدهفقطپاکاتيقابلقبولوبازگشاييميگرددکهشرکتکننده)
مناقصهگر(درسامانهثبتناموکلیهمدارکرادرسامانهبارگذاریوپیشنهادقیمتراارائهنمودهباشند،پاکتضمانتنامه)الف(علاوهبربارگذاریدرسامانهبدونهیچ

تغییریميبايستبصورتفیزيکيتحويلدبیرخانهشرکتآبوفاضلابفارسگردد.
وبسايتجهتبازبینيآگهيمناقصهwww.abfa-fars.irميباشد.

تاريخآگهينوبتاول:1400/08/08ونوبتدوم:1400/08/12121286836905
شرکت آبفا استان فارس

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان ها فاقد سند رسمي 
برابررایشماره140060311002000675مورخ1400/07/04موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتياراضيوساختمانهایفاقدسندرسمي
مستقردرواحدثبتيحوزهثبتملککازرونتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضيآقایابوالفضلقزلبیگلوفرزندعليحسینصادرهازکازروندر
ششدانگيکقطعهزمینمزروعيبهمساحت23608مترمربعپلاک1424فرعياز36اصليمفروزومجزیشدهازپلاک18از35و36اصليقطعه
7واقعدربخش7فارسکازرونخريداریازمالکرسميآقایامیرحسینقزلبیگلومحرزگرديدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبت
بهفاصله15روزآگهيميشوددرصورتيکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضياعتراضيداشتهباشندميتوانندازتاريخانتشاراولینآگهي
بهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرفمدتيکماهازتاريختسلیماعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضايي

تقديمنمايند.بديهياستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاريخانتشارنوبتاول:1400/08/12تاريخانتشارنوبتدوم:1400/08/27

36954/194875276مالف
داود انصاری- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي مفقودی
برگسبزخودروراناTU5مدل1392رنگمشکيمتالیکبهشمارهپلاکايران93659و31بهشمارهموتور160B0045271وشمارهشاسي

NAAU01FE4DTO25488بهنامآقایمحمدصادقپوربهشمارهملي6650047491مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطميباشد.
36945/194874

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان ها فاقد سند رسمي 
برابررایشماره140060311002000673مورخ1400/07/04موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتياراضيوساختمانهایفاقدسندرسمي
مستقردرواحدثبتيحوزهثبتملککازرونتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضيآقایاشکانقزلبیگلوفرزندحسنبشمارهملي2360284037صادره
ازکازروندرششدانگيکقطعهزمینمزروعيبهمساحت6500مترمربعپلاک1423فرعياز36اصليمفروزومجزیشدهازپلاک18از36و
37قطعه7واقعدربخش7فارسکازرونخريداریازمالکرسميآقایامیرحسینقزلبیگلومحرزگرديدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدر
دونوبتبهفاصله15روزآگهيميشوددرصورتيکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضياعتراضيداشتهباشندميتوانندازتاريخانتشار
اولینآگهيبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرفمدتيکماهازتاريختسلیماعتراض،دادخواستخودرابه

مراجعقضاييتقديمنمايند.بديهياستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاريخانتشارنوبتاول:1400/08/12تاريخانتشارنوبتدوم:1400/08/27

36953/194876278مالف
داود انصاری- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان ها فاقد سند رسمي 
برابررایشماره2000671مورخ1400/07/04موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتياراضيوساختمانهایفاقدسندرسميمستقردرواحدثبتي
حوزهثبتملککازرونتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضيآقایحسنقزلبیگلوفرزندامیرحسینبشمارهشناسنامه2039صادرهازششدانگيک
قطعهزمینمزروعيبهمساحت13343مترمربعپلاک1425فرعياز36اصليمفروزومجزیشدهازپلاک18فرعياز35و14از36اصليقطعه7
واقعدربخش7فارسکازرونخريداریازمالکرسميآقایامیرحسینقزلبیگلومحرزگرديدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبه
فاصله15روزآگهيميشوددرصورتيکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضياعتراضيداشتهباشندميتوانندازتاريخانتشاراولینآگهي
بهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرفمدتيکماهازتاريختسلیماعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضايي

تقديمنمايند.بديهياستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاريخانتشارنوبتاول:1400/08/12تاريخانتشارنوبتدوم:1400/08/27

36952/194877286مالف
داود انصاری- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان ها فاقد سند رسمي 
برابررایشماره140060311002000655مورخ1400/07/01موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتياراضيوساختمانهایفاقدسندرسمي
مستقردرواحدثبتيحوزهثبتملککازرونتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضيآقایبهروزقزلبیگلوفرزندگودرزبهشمارهملي2360323938
صادرهازکازروندرششدانگيکقطعهزمینمزروعيبهمساحت5755/69مترمربعبپلاک1422فرعياز36اصليمفروزومجزیشدهازپلاک18
از35و36اصليقطعه7واقعدربخش7فارسکازرونخريداریازمالکرسميآقایامیرحسینقزلبیگلومحرزگرديدهاست.لذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهيميشوددرصورتيکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضياعتراضيداشتهباشندميتوانند
ازتاريخانتشاراولینآگهيبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرفمدتيکماهازتاريختسلیماعتراض،دادخواست
خودرابهمراجعقضاييتقديمنمايند.بديهياستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.

تاريخانتشارنوبتاول:1400/08/12تاريخانتشارنوبتدوم:1400/08/27
36955/194880282مالف

داود انصاری- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان ها فاقد سند رسمي 
برابررایشماره2000666و2000663و2000665و2000664مورخ1400/07/03موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتياراضيوساختمان
هایفاقدسندرسميمستقردرواحدثبتيحوزهثبتملککازرونتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیانآقایبهروزقزلبیگلوفرزندگودرزصادرهاز
کازروننسبتبه4820سهماز34545سهمششدانگوآقایالهمرادقزلبیگلوفرزندگودرزصادرهازکازروننسبتبه10575سهماز34545سهم
ششدانگوآقایحاتمقزلبیگلوفرزندگودرزصادرهازکازروننسبتبه10575سهماز34545سهمششدانگوآقایعليمرادقزلبیگلوفرزند
گودرزصادرهازشیرازنسبتبه8575سهماز34545سهمسهامششدانگيکقطعهزمینمزروعيبهمساحت34545مترمربعبهپلاک1426فرعي
از36اصليمفروزومجزیشدهازپلاک18از35و14از36اصليواقعدرقطعه7بخش7فارسکازرونسهميانتقالملکازمالکرسمي)
امیرحسینقزلبیگلو(محرزگرديدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهيميشوددرصورتيکهاشخاصنسبت
بهصدورسندمالکیتمتقاضياعتراضيداشتهباشندميتوانندازتاريخانتشاراولینآگهيبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتسلیموپساز
اخذرسید،ظرفمدتيکماهازتاريختسلیماعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضاييتقديمنمايند.بديهياستدرصورتانقضایمدتمذکور

وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاريخانتشارنوبتاول:1400/08/12تاريخانتشارنوبتدوم:1400/08/27

36950/194879284مالف
داود انصاری- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان ها فاقد سند رسمي 
برابررایشماره2000668و2000669مورخ1400/07/03موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتياراضيوساختمانهایفاقدسندرسميمستقر
درواحدثبتيحوزهثبتملککازرونتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیانآقایعليمرادقزلبیگلوفرزندگودرزبهشمارهشناسنامه2475صادره
ازشیرازنسبتبه12000سهماز14651سهمششدانگوآقایعليحسینقزلبیگلوفرزندامیرحسینبهشمارهشناسنامه2038صادرهازشیرازنسبت
به2651سهماز14651سهمششدانگيکقطعهزمینمزروعيبهمساحت14651مترمربعپلاک1427فرعياز36اصليمفروزومجزیشدهاز
پلاک18از35و14از36واقعدرقطعه7بخش7فارسکازروناصليخريداریازمالکرسميآقای)امیرحسینقزلبیگلو(محرزگرديدهاست.
لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهيميشوددرصورتيکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضياعتراضي
داشتهباشندميتوانندازتاريخانتشاراولینآگهيبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرفمدتيکماهازتاريخ
تسلیماعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضاييتقديمنمايند.بديهياستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقررات

سندمالکیتصادرخواهدشد.
تاريخانتشارنوبتاول:1400/08/12تاريخانتشارنوبتدوم:1400/08/2736951/194878280مالف

داود انصاری- رئیس ثبت اسناد و املاک


